
Uchwała Nr XXXV/342/06 
Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 26 kwietnia 2006 r. 
 

w sprawie współdziałania Gminy Rymanów z Powiatem Sanockim w przedmiocie 
wspólnej realizacji projektów stypendialnych wspierających rozwój edukacyjny 
uczniów szkół ponadgimnazjalnych w ramach działania 2.2 „ Wyrównywanie 
szans edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, priorytet II, finansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz budżetu Państwa. 
 

 
Na podstawie  art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) -                             
R a d a  M i e j s k a  w  R y m a n o w i e 

  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Gmina Rymanów będzie współdziałać z Powiatem Sanockim celem wspólnej    
realizacji projektów stypendialnych wspierających rozwój edukacyjny uczniów 
szkół ponadgimnazjalnych w ramach działania 2.2 „ Wyrównywanie szans 
edukacyjnych poprzez programy stypendialne”, Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, priorytet II, finansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego oraz budżetu Państwa. 
 
2. Szczegółowe warunki współdziałania , o którym mowa w ust.1 , określi umowa 
pomiędzy Gminą Rymanów , a Powiatem Sanockim. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 


	1. Gmina Rymanów będzie współdziałać z Powiatem Sanockim cel

